

Advance Patrol "Min Musik"

Visit "[Min Musik](#)" on MotoLyrics.com

Refrång:

Ahhh, you make me feel, better then you have done before,
Jag tackar livet. fÅr allting som det gett mig.
Ahhh, you make me feel, better then you have done before.
Min musik kolla vart den lett mig.

Gonza:

Jag Ålskar nÅr publiken skriker mina repliker,
Advance Patrol musiken i butiker i din speaker.
VÅntat lÅnge, hÅr e Ångeln frÅn LindÅnge
gÅng
som slÅngde slÅngen hÅngde med i svÅngen
som refrÅngen.
Nu e det År jag behÅr inte lÅngre sÅnt,
gjort en manÅr som bedÅr att jag vatt en sÅn.
Min lyrik, min musik, ett Masse beat,
hesa rÅstens akustik, unik som min teknik.
skivkontrakt, inte lÅngre pÅ jakt, nu har jag lagt
det jag vill ha sagt, Playground skall ha sitt tack.
FastÅn dom snÅlar, sÅ tar jag mitt glas och skÅlar
AP strÅlar, bÅgge delar tjÅnar stÅlar.
Vi drar pÅ turne, hÅng me och se vad som kan ske
AP gÅr entrÅ, jag svÅr det blir succÅ
Jag blir sÅ glad, Hip hop hurra
som Ice Cube sa, vilken bra da idag

Refrång:

Juan:

Jag tackar mina fÅrÅldrar, fÅr all passion jag fick
fÅr musik,
fÅr genom den fick jag lÅra kÅnna Chafik.
TrÅffade mina brÅdrar pÅ grund av en mick,
mitt liv kretsar runt det, sÅ det hÅr e min plikt.
Att visa uppskattning, till alla dom som stÅr mig
nÅra,
ni som alltid dyker upp, fÅr mig e det forfarande en
Åra

att k  ra p   fritidsg  rd och fors  tta l  ra,
f  r v  ngen e l  ng, och dr  mmen e tung att b  ra.
Ja varje m  nniska brinner f  r n  t speciellt,
har blivit proffs ja, men jag b  rjade ideellt,
Har blivit bara stark av att publiken har gn  llt,
musiken e mitt knark s   jag silar om igen,
Uhhhhh vilken rush, vilken underbar k  nsla,
Masse n  r skickar du n  sta beat jag l  ngtar,
gjort mig f  r  lskad och framg  ngsrik, stenrik,
rik p   k  rlek till min musik.

Refr  ng:

Rodde:

Den h  r l  ten e till  gnad till min f  rsta k  rlek,
med obeskrivlig v  rde f  rdar genom hela v  rlden.
Vi rockar jams tillsammans och f  r hela st  llet att
gunga,
r  r en hel klunga med dina rytmer och min tunga.
Du f  r folk att b  rja sjunga, fr  n dom gamla till
dom unga,
och h  ller alla s  llskap, n  r vi tar det lugnt och
flummar.
Du va alltid d  r och r  jer, n  r vi h  jer glaset och
sk  lar,
du fick mig att ta det lung me MDMA, tripp och kola.
Vi har rockat fr  n Panora, till Impala ner till inkonst,
cashar in min inkomst, med uts  kt rimkonst.
Du f  r mig att rimma skitl  ngt n  r du e som b  st,
jag sv  r jag f  r rysningar n  r du e som b  st.
Utan dig ingen AP, ingen hip hop, inget av det,
inga jams som rockar, d  r vi lyfter av taken,
Har ni sett p   maken Rodde kickar loss,
med musiken vid min sida kan ingen stoppa oss.

Refr  ng:

Visit [Advance Patrol](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.